矢崎　敏央
福利厚生委員長 稲葉　哲也

【1】開　催　日

【2】予定工程 11：30　竹ノ塚駅東口

11：45出発（バス）　⇒　14：00　～　16：00　大磯/明治記念大磯邸園

16：15出発（バス）　⇒　17：15　～　　　　　　横浜中華街（自由散策）

　18：00　～　20：00　桂宮（夕食懇親会）

20：00出発（バス）　⇒　21：00着　竹ノ塚駅東口　解散

【3】会　　費

※　会員2名　・　1口会員1名　（追加の場合は実費負担）

出欠につきましては、11月26日（月）までにFAXでお願い致します。

FAX　03-3857-7924

西新井物流事業協同組合行

参加者名

参加者名

ご欠席

下記のとおり研修会を開催しますので、是非ご出席下さい。　敬具

　　平成30年12月8日（土曜日）

3,000円

平成30年11月13日

組合員各位

西新井物流事業協同組合

代表理事

《研修会開催のお知らせ》

拝啓　組合員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

ご住所

会社名